АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
            ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
               ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.12. 2021   № 52 -п

Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Тушканову И.Е.

Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                               Третьяков С.Н.

                            Приложение
                                       к постановлению администрации
                                          муниципального образования
Соболевский сельсовет
                                                              Первомайского района
                                                       Оренбургской  области
[bookmark: _GoBack]                                                                        от  27.12.2021 № 52-п

	                          ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
[bookmark: OLE_LINK72][bookmark: OLE_LINK73][bookmark: OLE_LINK74]                               на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

		Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей кодов
экономической классификации доходов

	115
	Администрация  муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	115 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	115 111  05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	  115  1 13  01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений

	115 113 02060 00 0000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества

	115 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений.

	115 1 17  05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	115 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	115 2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	115 2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	115 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	115 2 02 35930 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	115 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	115 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	115 2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	115 2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	115 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	115 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений